

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. แบบมีฝาปิด จากบ้านนายเอี่ยม สีสานแก้ว ไป บ้านนายวิไล ชัยศรี หมู่ที่ ๒ บ้านนาตง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง อำเภอบำบอง จังหวัดหนองคาย
๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๒๒๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
- ๔ ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๐.๒๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งประสาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย (ตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างที่ อบต.หนองนางกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๒๒,๔๕๒.๒๑ บาท(สองแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคาก่อสร้าง แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบบัญชีรายการก่อสร้าง แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภทิล แก้วหินเจริญ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวกัญญาภัทร ฝาระนัด	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๗.๓ นายเฉลิมศักดิ์ พิมพร	ป.ก.ี.ัดงาน ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายภทิล แก้วหินเจริญ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวกัญญาภัทร ฝาระนัด)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง กรมส่งเสริมปศุสัตว์ท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด จากบ้านนายเอี่ยม สีสานแก้ว ไป บ้านนายวิไล ชัยศรี

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านนางดง ตำบลหนองนาง อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	167,635.94	1.3091	219,452.21	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
5	ป้ายโครงการ	1.00	3,000.00	3,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			222,452.21	ระยะเวลาดำเนินการ
	ขออนุมัติเป็นเงินงบประมาณเพียง			222,452.21	60 วัน
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)			
ขนาดหรือพื้นที่อาคาร		ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ย	2,022.29	บาท /เมตร			

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ก.ว.ก.ว.ก.ว.
(นางสาวกัญญาภัทร ผาชนะดี)

(นายภคิต แก้วหินเจริญ)
กรรมการ

ประธานกรรมการ
(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพ์พร)
กรรมการ

เห็นชอบ
(นายจรูญเวทย์ แสนสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

อนุมัติ
(นายปราโมทย์ มุขพรหม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด จากบ้านนายเอี่ยม สีสานแก้ว ไป บ้านนายวิไล ชัยศรี

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านนาตง ตำบลหนองนาง อำเภอกาบอ จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2567

ลำดับที่		ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	222,452.21	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	222,452.21	ระยะเวลาดำเนินการ
	ราคากลาง	222,452.21	60 วัน
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)	
ขนาดหรือพื้นที่อาคาร	ตร.ม.		
ราคาเฉลี่ย	2,022.29 บาท /ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายภทิต แก้วหินเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวกัญญาภัทร ผาระนัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพ์)

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด จากบ้านนายเอี่ยม สีปานแก้ว ไป บ้านนายวิลเล่ ชัยศรี

ขนาดความกว้าง 0.20 เมตร ความลึก 0.40 เมตร ความหนา 0.10 เมตร พร้อมฝาปิด ระยะทางรวมความยาว 110.00 เมตร ตามแบบ อยด.หนองนาง กำหนด

แบบเลขที่ /2567 รายการเลขที่ /2567 ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง กองช่าง อยด.หนองนาง จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	1.1 งานดินซุด	42.90	ลบ.ม.	-	-	112.00	4,804.80	4,804.80	เมื่อ 30%
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	2.75	ลบ.ม.	392.52	1,079.43	104.00	286.00	1,365.43	เมื่อ 25%
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.20	ลบ.ม.	1,666.66	3,666.65	426.00	937.20	4,603.85	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	19.80	ลบ.ม.	1,772.59	35,097.28	436.00	8,632.80	43,730.08	
	1.5 ไม้แบบ (ใช้ 4 ครั้ง 25%)	46.75	ลบ.ฟ.	488.00	22,814.00	-	-	22,814.00	
	1.6 ไม้คร่าวและตัวยัน คัด 30% ของไม้แบบ	14.03	ลบ.ฟ.	488.00	6,844.20	-	-	6,844.20	
	1.7 ตะปู ขนาดตต่างๆ	27.50	กก.	42.99	1,182.23	-	-	1,182.23	
	1.8 ค่าแรงไม้แบบ	187.00	ตร.ม.			139.00	25,993.00	25,993.00	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	2.1 เหล็กเส้นกลม SR.24 Ø 9 มม.	1.33	ตัน	21,631.97	28,797.89	4,400.00	5,857.57	34,655.46	เมื่อ 7%
	2.2 เหล็กเส้นกลม SR.24 Ø 12 มม.	0.64	ตัน	21,257.20	13,579.68	3,600.00	2,299.78	15,879.46	เมื่อ 9%
	2.3 ลวดผูกเหล็ก	59.10	กก.	51.40	3,037.88	5.00	295.51	3,333.40	
	2.4 ท่อ pvc. ขนาด 1-1/2" ชั้น 8.5	13.75	ฟอน	146.73	2,017.54	30.00	412.50	2,430.04	
	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	17.36	ฟอน	460.28	7,988.42	-	-	7,988.42	
					118,116.78		49,519.16	167,635.94	

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลล.แบบมีฝักเปิด จากบ้านนายเอี่ยม สีนานแก้ว ไป บ้านนายวิเล ชัยศรี

ขนาดความกว้าง 0.20 เมตร ความลึก 0.40 เมตร ความหนา 0.10 เมตร พร้อมฝักเปิด ระยะทางรวมความยาว 110.00 เมตร ตามแบบ อดต.หนองนาง กำหนด
แบบเลขที่ /2567 รายการเลขที่ /2567 ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง ก่อสร้าง อดต.หนองนาง จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				118,116.78		49,519.16	167,635.94	
2.5	ท่อ คลส.ปากลิ้นราง ขนาด 0.30 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	(เทพูข้าง+ถนนฝั่งท่อ)
2.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน factor = 1.3091				118,116.78		49,519.16	167,635.94	
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							222,452.21	